东莞市工业和信息化局
东工信函〔2021〕177号
东莞市工业和信息化局关于做好2022年省级
促进经济高质量发展专项资金（民营经济
及中小微企业发展）项目入库
工作的通知

各镇街（园区）工业和信息化主管部门，各有关企业：

根据《广东省工业和信息化厅关于做好2022年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发展）项目入库工作的通知》（便函〔2021〕669号）要求，现组织相关项目的入库申报工作，有关事项通知如下：

1、 入库项目

（一）专精特新等中小微企业贷款贴息项目

1.扶持对象

2021年6月30日及以前认定且目前仍在有效期内的专精特新企业（含工信部认定的专精特新“小巨人”企业、省认定的专精特新/高成长企业）。

2.扶持范围及额度

上述企业获得商业银行人民币贷款并在2020年7月1日至2021年6月30日期间实际发生的利息总额达到30万元及以上的支出给予补助（时间、额度核定以利息单实际发生额为准），补助额度按照单个企业的补助比例最高不超过利息的50%，补助金额最高不超过100万元。

3.申报材料

（1）2022年专精特新等中小微企业贷款贴息项目入库申请表（附件1）；

（2）企业营业执照（复印件）；

（3）2020年度税务申报表或税审报告；

（4）贷款合同、借款借据、利息发票、利息支付单据、银行流水等借款凭证复印件（字迹清晰无涂改，否则视为无效）等能证明企业真实性及贷款（利息）真实性的材料。

4.工作要求

（1）项目单位不得以同一项目重复申报或多头申报专项资金。

（2）奖励资金主要用于支付企业融资成本，不得将奖励资金用于国家、省级相关财政资金管理办法明文规定的不得支出范围及投资、理财或其他套利活动。

（二）创客广东大赛落地奖补项目

1.扶持对象

“创客广东”大赛获奖落地并获得股权融资的项目单位。

2.扶持范围及额度
对2020年“创客广东”大赛省50强项目在我市产业化落地，自获奖之日起 1 年内成功获得股权融资的（以在银行入账时间和金额为准，投资机构和被投资企业之间不能有关联关
系，即股东/法人/高管不能重合），按照不超过其融资额度的10%给予奖励，最高不超过100万元（已奖补项目除外）。

3.申报材料

（1）2022年创客广东大赛落地奖补项目入库申请表（附件2）；

（2） 企业营业执照、股权工商变更登记、公司章程（复印件）；

（3） 投资机构与所投资企业签订的股权投资协议、银行入账回单凭证。

4.工作要求

项目单位要切实加强对专项资金使用的管理，严格执行财务规章制度和会计核算办法，自觉接受财政、审计、监

察部门的监督检查。

2、 申报时间和材料提交要求
申报截止时间为2021年7月14日（周三）前，申报材料双面制作，一式两份装订成册，7月12日（周一）至14日（周三）送至市工信局党员活动2室进行项目真实性、利息支付或股权融资等情况审核。递交申报材料时，带备相关佐证材料原件进行核对，核对完毕后原件当场退回（不接受材料快递）；提交项目申请表可编辑电子档。

三、联系方式

市工信局受理科室：中小企业服务科，地址：东莞市南城鸿福西路68号塞纳嘉园二楼，联系人：刘捷、翟惠敏，电话：22220025；
附件：1.2022年专精特新等中小微企业贷款贴息项目入

库申请表

      2.2022年创客广东大赛落地奖补项目入库申请表

东莞市工业和信息化局

2021年7月6日

附件1：
2022年专精特新等中小微企业贷款贴息项目入库申请表
	专项资金申报系统企业信息标准化表格

	一、企业基本情况

	企业名称

	统一社会信用代码

	登记注册类型

	注册资本

	资本币种
	人民币
	成立日期

	所属镇街（园区）

	营业执照地址

	银行开户名

	开户银行全称

	开户银行账号

	法定代表人

	手机

	电子邮箱

	申报联系人

	手机

	电子邮箱

	二、经营内容

	所属行业
	大类
	中类
	小类

	主营业务范围

	企业简介
（限300字，说明企业股权构成，主要产品和服务，技术开发能力，获得奖励、荣誉、资格称号等情况）

	三、经营情况（万元，精确到小数点后2位数）

	前三年发展情况

	财务指标
	2018年度
	2019年度
	2020年度
	备注

	*资产总额（万元）

	*负债总额（万元）

	*所有者权益（万元）

	*主营业务收入（万元）

	*工业总产值（万元）

	*利润总额（万元）

	*研发经费支出（万元）

	*实缴税金（万元）

	*工业投资（万元）

	四、项目情况

	（一）资助期间贷款情况（逐个合同填写）

	贷款总金额（万元）：

	贷款银行
	贷款金额（万元）
	合同号
	贷款发放日期
	贷款结束时间
	贷款年利率（%）

	（二）利息明细（按逐个合同填写，每个合同在资助期间内每一笔支付的利息填一行）

	利息总金额（万元）：

	贷款银行
	合同号
	利息金额
	利息支付日期（2020年7月1日至2021年6月3 日）
	发票号（可填写多个）

	申报资料真实性申明

本公司（单位）承诺，我公司（单位）所递交的所有申报资料是真实有效的，如存在利用虚假资料瞒报、虚报等手段通过专项资金申请资格审查，并获得专项资金资助的，由此产生的法律责任及其他所有后果，我公司（单位）将全部承担。

法定代表人（签章）：

企业（单位）公章

                                           年    月    日

附件2：

2022年创客广东大赛落地奖补项目

入库申请表
	专项资金申报系统企业信息标准化表格

	一、企业基本情况

	企业名称

	统一社会信用代码

	登记注册类型

	注册资本

	资本币种
	人民币
	成立日期

	所属镇街（园区）

	营业执照地址

	银行开户名

	开户银行全称

	开户银行账号

	法定代表人

	手机

	电子邮箱

	申报联系人

	手机

	电子邮箱

	二、经营内容

	所属行业
	大类
	中类
	小类

	主营业务范围

	企业简介
（限300字，说明企业股权构成，主要产品和服务，技术开发能力，获得奖励、荣誉、资格称号等情况）

	三、经营情况（万元，精确到小数点后2位数）

	前三年发展情况

	财务指标
	2018年度
	2019年度
	2020年度
	备注

	*资产总额（万元）

	*负债总额（万元）

	*所有者权益（万元）

	*主营业务收入（万元）

	*工业总产值（万元）

	*利润总额（万元）

	*研发经费支出（万元）

	*实缴税金（万元）

	*工业投资（万元）

	四、项目情况

	（一）股权融资情况

	股权融资金额（万元)：

	投资机构名称

	被投资企业名称

	股东/法人/高管情况
	法定代表人

	股东/法人/高管情况
	法定代表人

	股东

	股东

	...

	...

	高管（职务）

	高管（职务）

	...

	...

	（二）股权融资资金银行入账情况

	银行名称
	银行入账时间
	入账金额（万元)
	入账（回单）凭证号码

	申报资料真实性申明

本公司（单位）承诺，我公司（单位）所递交的所有申报资料是真实有效的，如存在利用虚假资料瞒报、虚报等手段通过专项资金申请资格审查，并获得专项资金资助的，由此产生的法律责任及其他所有后果，我公司（单位）将全部承担。

法定代表人（签章）：

企业（单位）公章

                                           年    月    日

公开方式：主动公开
－8－

－7－